非公开招标方式采购公示表
	依照《深圳经济特区政府采购条例》第二十、二十一条规定，深圳市土地储备中心就《市土地储备中心办公卡座采购》项目采用自行采购、自行组织、询价（最低价）方式采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见:

	采购项目名称：市土地储备中心办公卡座采购项目

项目预算金额：18.8万元。

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)

项目概况：

因部门调整，四楼现有办公卡座为上家单位留存，使用年限已超15年，破损严重，无法满足实际办公需求。为保障中心日常办公需求，中心拟重新采购一批办公卡座。
二、技术要求：

为深圳市土地储备中心提供相应的货物，并承担运输及安装工作。

三、商务需求：

（一）主要内容
1、交货地点：建艺大厦四楼。
2、工作内容：提供相应的货物，并承担运输及安装工作。

3、项目期限：合同签订后一个月内完成。

4、结算方式：合同签订后支付合同总价款的30%，完工并验收合格后支付剩余款项。

（二）其他要求
1、运输及安装要求：

受托方必须承担的货物运输、安装及验收等其他类似的义务。
2、售后服务要求：
货物免费保修期 5 年，时间自最终验收合格并交付使用之日起计算。在保修期内，一旦发生质量问题，受托方保证在接到通知24小时内赶到现场进行修理或更换。
3、验收：

（1）完成项目后，受托方需按模板提供《货物类承担单位自验报告》。
（2）屏风、台面、柜体等按需求安装完毕；完成垃圾清理。经过双方检验认可后，签署验收报告，货物保修期自验收合格之日起算。
四、供应商资格要求：

1、投标人须是中华人民共和国境内注册的具有合法经营资格的独立法人。

2、本项目不接受联合体投标，不允许分包。

3、参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有违法记录；

4、参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况；

5、参与政府采购项目投标的供应商未被列入失信被执行人、税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

6、投标人须签署《政府采购投标及履约承诺函》，否则作废标处理。

	拟定供应商名单：

深圳市智丰联家具有限公司、深圳东港嘉胜家具制造有限公司、深圳市美斯顿家具有限公司

	申请理由及相关说明：

根据《深圳市土地储备中心采购管理规定》，建议通过自行采购、自行组织、询价方式确定供应商。

	征求意见期限：

从2025年5月26日起至2025年5月30日止（5个工作日）

	联系方式：

采购人:深圳市土地储备中心

联系人：戴工
联系电话：83786825

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市土地储备中心。

上述内容需包括：

（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；

（二）项目技术需求和标准；

（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；

（四）相关行业及潜在供应商情况；

（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；

（六）涉密、应急项目的认定材料。